Juez Letrado Civil de 4º Turno, dictada en autos:

"AGENCIA NACIONAL DE VIVIENDA -DILIGENCIA PREPARATORIA-" IUE 2-39425/2025, por

Decreto N° 2255/2025 de fecha 19/08/2025, se intima a los titulares

registrales del Derecho de propiedad del padrón individualizado con el número

treinta mil novecientos setenta y uno (30.971) del departamento de Montevideo,

localidad catastral Montevideo, Sres. CARLOS BERIO DE MARCO Y OLGA ANA

PUENTES, y/o sucesores a cualquier título, para que en un plazo de veinte días

presenten, y luego ejecuten, un proyecto de rehabilitación del inmueble que